
 Проєкт  

                                                      
Автор:                                           
Секретар міської ради                
Володимир ВОВКОТРУБ

Рішення

Про  включення  до  Переліку  об’єктів
малої  приватизації  комунальної
власності  Білоцерківської  міської
територіальної громади, що підлягають
приватизації,  та  їх  приватизацію
шляхом продажу на аукціоні

Розглянувши  подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови,  секретаря
міського ради  Вовкотруба В.Г., відповідно до частини другої статті 42, частини п’ятої
статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 10,
11, 13, 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», міська
рада вирішила:

1.  Включити  до  переліку  об’єктів  малої  приватизації  комунальної  власності
Білоцерківської  міської  територіальної  громади,  що  підлягають  приватизації,  наступне
майно:

№ Об’єкт приватизації Площа, м2 Адреса об’єкта приватизації
1. Нежитлове приміщення в 

житловому будинку літ. «А-2»
(пам’ятка архітектури 
місцевого значення)

195,7 Київська область, Білоцерківський 
район, місто Біла Церква, 
площа Торгова, будинок 16, 
приміщення 12

2. Нежитлове приміщення в 
житловому будинку літ. «А-2»
(пам’ятка архітектури 
місцевого значення)

231,9 Київська область, Білоцерківський 
район, місто Біла Церква,  
площа Торгова, будинок 16, 
приміщення 14

3. Нежитлове приміщення 
(пам’ятка архітектури 
місцевого значення)

22,6 Київська область, Білоцерківський 
район,  місто Біла Церква, 
площа Торгова, будинок 16, 
приміщення 21

4. Нежитлове приміщення в 
нежитловій будівлі літ. «А-1»

243,2 Київська область, Білоцерківський 
район,  місто Біла Церква, 
вулиця Хмельницького Богдана, 
будинок 26, приміщення 1

5. Нежитлова будівля 201,5 Київська область, Білоцерківський 
район,  місто Біла Церква, 
вулиця Гоголя, будинок 42/17

6. Нежитлове приміщення 229,9 Київська область, Білоцерківський 
район,  місто Біла Церква, 
вулиця Зенітного полку (колишня 
вулиця Нєкрасова), будинок 115, 
приміщення 933



2.  Приватизувати  майно  комунальної  власності  Білоцерківської  міської
територіальної громади, зазначене в пункті 1 цього рішення, шляхом продажу на аукціоні
з умовами.

3.  Управлінню  комунальної  власності  та  концесії  Білоцерківської  міської  ради
здійснити  приватизацію  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  відповідно  до
вимог чинного законодавства України.

4. Балансоутримувачам майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити його
списання зі свого балансу у разі його приватизації.

5. Рядок 7 таблиці пункту 1 рішення Білоцерківської міської ради від 15 травня 2020
року  №  5225-96-VII  «Про  затвердження  переліку  об’єктів  комунальної  власності  до
приватизації шляхом продажу на аукціоні» вважати таким, що втратив чинність.

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Секретар міської ради                                                                        Володимир ВОВКОТРУБ


	Рішення

